
 Na temelju članka 21. Zakona o komualnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13), članka 16. Odluke o uređenju prometa na 
području Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 10/11 i 15/13) te 
članka 48. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik Ličko-senjske županije"  broj 12/09, 
7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Novalje dana 27. svibnja 
2014. g. donio je 
 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o davanju suglasnoasti na prijedlog Cjenika 

parkirnih karata na javnim parkiralištima 

na području Grada Novalje 

 

 
I. 
 

 Daje se suglasnost trgovačkom društvu „Arburoža“ na pijedlog Cjenika parkirnih 
karata na javnim parkiralištima na području Grada Novalje koji čini sastavni dio ovog 
Zaključka ali nije predmet objave.  
 

II. 
 

 Cijene parkirnih karata iz točke I. ovog Zaključka primjenjuju se od 1. lipnja 2014.g. 
 

III. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije. 
 
 
 
Klasa:340-01/14-01/14 
Urbroj:2125/06-01/01-14-02 
Novalja, 27. svibnja 2014.g. 
 
 
 
        Gradonačelnik 
                     Ante Dabo 


